[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      21.10.2015 г.                                                                                                №  675-А
О внесении изменений в постановление

администрации муниципального

образования «Суоярвский район»

от 31.08.2015г.  № 604

«О призыве на военную службу».
В соответствии со ст. 25 Федерального Закона Российской Федерации от 28.03.1998г. № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе»,
Администрация муниципального образования «Суоярвский район» постановляет:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Суоярвский район» от 31 августа 2015 года № 604 «О призыве на военную службу» следующие изменения:

пункт 1 исключить.

Глава администрации

муниципального образования

«Суоярвский район»

                          Г.Г. Данько
Разослать: дело, отдел ВК РК по Суоярвскому району – 2, ГБУЗ «Суоярвская ЦРБ», ГУ «Центр занятости населения Суоярвского района», ОМВД Росси по Суоярвскому району, МУ «Управление образования Суоярвский район», Главы сельских поселений - 5